**Bulletin des Œuvres.** — Province de Hollande.

**Nécrologie.** — PP. Adolphe Wach, David O'Brien. — M. Joseph Martinon.

## ROME

**M<sup>SR</sup> B. WILSON, VICAIRE APOSTOLIQUE DE SIERRA-LEONE**

**PIUS PP. XI**

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem. Supremum-Apostolicum munus, quo fungimur, exigit ut, quandocumque contigerit ut aliqua Ecclesia sui Pastoris solacio destituta sit, statim animarum regimini, novo electo Antistite, provideamus. Quamobrem cum per renuntiationem Ven. Fratris Joannis O'Gorman, Episcopi tit. Amastriani, Vicariatus Apostolicus Sierræ Leonis in Africa occidentali, Patribus a Spiritu Sancto concreditus, in præsentî vacet, novusque sit eligendus Vicarius Apostolicus, Nos, de consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, qui negotiis S. Congregationis Fidei Propagandæ præpositi sunt, omnibusque rei adjunctis mature perpensis, te, Ven. Frater, qui in regendo ad hunc diem Vicariatu Apostolico de Bagamoyo præclaris animi ingeniique dotibus præditus apparuisti, ad supradictum vacantem Vicariatum Apostolicum gubernandum transferre decre-

vimus. Te igitur, Venerabilis Frater, hactenus Vicarium Apostolicum de Bagamoyo, peculiari benevolentia complectentes, hisce Litteris, auctoritate Apostolica Nostra, a Vicariatu de Bagamoyo, quem diximus, ad Vicariatum Apostolicum Sierræ Leonis transferimus, ideoque ejusdem Vicariatus Sierræ Leonis ex nunc Vicarium Apostolicum te eligimus, facimus ac renuntiamus, cum omnibus et singulis facultatibus necessariis atque opportunis ad officium hujusmodi salubriter ac fructuose in Domino obeundum. Mandamus propterea omnibus et singulis ad quos spectat ut te in Vicarium Apostolicum dicti Vicariatus Sierræ Leonis in Africa occidentali, atque in ejusdem officii liberum exercitium recipiant et admittant, tibi que in omnibus pareant, faveant ac præsto sint, tuaque salubria monita ac mandata reverenter excipiant ac diligenter adimpleant, neque iis obsint, secus sententiam, seu pœnam quam in rebelles rite tuleris, ratam habebimus, eamque auctoritate Apostolica Nostra usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observandam curabimus. Contrariis non obstantibus quibuslibet. Datum Romæ, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXIII m. Maii, an. MCMXXXIII, Pontificatus Nostri decimo secundo.

E. Card. PACELLI,  
a Secretis Status.

L † S

Venerabili Fratri

BARTHOLOMÆO STANISLAO WILSON,  
*Episcopo tit. Acmoniensi.*

---

### LA RÉCITATION DU BRÉVIAIRE DEVANT LE SAINT SACREMENT